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Gniew aniołów REBEL

Cena 306,45 zł

Numer katalogowy 290578186

Kod producenta 5902650616547

Kod EAN 5902650616547

Opis produktu
Bitwa o duszę człowieka!

 

Witaj w świecie niewidzialnym dla ludzkiego oka, gdzie armie aniołów i demonów ścierają się w epickiej bitwie o ludzką duszę!
Podczas gdy wysłannicy niebios działają na rzecz dobra, upadłe istoty usiłują wciągnąć człowieka w otchłań ciemności i
rozpaczy. Potężne armie ścierają się i wzywają coraz to nowe zastępy, by zdobyć przewagę, która raz na zawsze przesądzi o
zwycięstwie.

 

Gniew Aniołów to strategiczna gra, w której wcielamy się w potężnego archanioła albo bezlitosnego arcydemona i stajemy na
czele armii. Naszym celem jest przejęcie kontroli nad polem bitwy - w tym przypadku ludzką duszą. Aby tego dokonać
będziemy korzystali z indywidualnych zestawów kart i specjalnych zdolności. Dzięki połączeniu elementów typowych dla gier
bitewnych z mechaniką tworzenia talii i zbieraniem surowców, rozgrywka będzie bardzo interesującym wyzwaniem!

 

Na czym to polega?

 

Podczas rozgrywki uczestnicy kierują siłami dobra albo zła w celu przejęcia kontroli nad obszarem ludzkiej duszy.
Kontrolowanie tego obszaru zapewnia punkty duszy. Drużyna, która jako pierwsza zdobędzie ich 7, wygrywa.
Każdy z graczy zaczyna z własną talią startową, która różni się od pozostałych. Dodatkowo do dyspozycji mamy 8 kart
postaci (4 archaniołów i 4 arcydemony), z których wybieramy po 1. Każda z nich zapewnia inne efekty, dochód i
zasoby początkowe.
W swojej turze uczestnicy będą rozmieszczali jednostki na planszy, wydawali rozkazy, zagrywali karty oraz gromadzili i
wydawali zasoby. Aby zwyciężyć, gracze powinni zwiększać swój potencjał. Większa liczba rozkazów pozwoli im
przemieszczać więcej oddziałów. Większy limit kart na ręce zapewni więcej opcji działania. Ulepszone karty pozwolą na
skuteczne i zaskakujące manewry na polu bitwy. Przejęcie kontroli nad obszarami z zasobami zapewni większy
regularny dochód.

 

Dlaczego pokochasz tę grę?

 

To rozbudowana, wielowymiarowa gra strategiczna, w której mamy możliwość stoczyć epickie pojedynki między siłami
dobra i zła.
Już same kombinacje początkowych talii i kart postaci dają wiele różnych układów startowych, a gdy dodamy do nich
mechanikę budowania talii i wykorzystania zasobów, otrzymamy grę, która za każdym razem zachęca nas do
wypróbowania nowej strategii.
Gra wyposażona jest w kilka plansz: mniejsza służy po jednej stronie do rozgrywek solowych i 2-osobowych, a po
drugiej stronie do 3-osobowych. Większa plansza służy do rozgrywek 4-osobowych albo epickich gier 2-osobowych.
Dzięki temu gra lepiej się skaluje, a my mamy możliwość wyboru rodzaju rozgrywki.
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Oprócz fascynujących walk między uczestnikami, Gniew aniołów oferuje również wariant solo, w którym staramy się
odpierać ataki sił zła.

 

Zawartość:

 

9 demonicznych kości, 2 arcydemony, 4 dręczycieli, 96 demonów, 23 znaczniki demonów, 63 karty demonów, 4 karty postaci
arcydemonów, 9 anielskich kości, 2 archanioły, 4 serafini, 96 aniołów, 23 znaczniki aniołów, 63 karty aniołów, 4 karty postaci
archaniołów, instrukcja, 2 plansze, 4 plansze graczy, 2 pola treningowe, plansza duszy, 40 kryształów, 6 kryształowych gór, 6
fontann żywej wody, 15 kart do gry solo.
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